Mẫu số 11-VDS (Ban hành kèm theo Nghị quyết số 04/2018/NQ-HĐTP ngày 09 tháng 8 năm 2018 của Hội đồng Thẩm phán Tòa án nhân dân tối cao)

	TÒA ÁN NHÂN DÂN……….(1)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……../TB-TA
	…………., ngày ….. tháng …. năm …….

THÔNG BÁO
BỔ SUNG TÀI LIỆU, CHỨNG CỨ
Kính gửi:(2) .................................................................................................................
Địa chỉ:(3) ....................................................................................................................
Sau khi nghiên cứu hồ sơ việc dân sự thụ lý số …../…../TLST- ….. ngày .......... tháng ........... năm ........ về việc(4)…………………., Tòa án nhân dân ........................... nhận thấy tài liệu, chứng cứ mà các đương sự giao nộp chưa đủ cơ sở để giải quyết.
Căn cứ điểm a khoản 2 Điều 366 Bộ luật Tố tụng dân sự, Tòa án nhân dân……………………………………… thông báo cho(5) …………………………biết, trong thời hạn 05 ngày làm việc, kể từ ngày nhận được thông báo này phải nộp bổ sung tài liệu, chứng cứ sau đây:(6)
1 ...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
2 ...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
3 ...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
Hết thời hạn nêu trên, nếu(7)………………….. không giao nộp hoặc giao nộp không đầy đủ tài liệu, chứng cứ mà không có lý do chính đáng thì Tòa án căn cứ vào tài liệu, chứng cứ có trong hồ sơ việc dân sự để giải quyết.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: Hồ sơ việc dân sự.
	THẨM PHÁN
(Ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu)